


RECEBEMOS DE MAURI NICOLETTI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.071
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

MAURI NICOLETTI AV IGUAÇU, 1264 - SEDE - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461379	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.071 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0709 0332 7600 0140 5500 1000 0000 7110 3020 0042 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de mercadorias ad ou receb de terc sem op NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de mercadorias ad ou receb de terc sem op	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9041506064	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.033.276/0001-40
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	24/07/2014
ENDEREÇO AVENIDA IGUAÇU, 750 - SEDE	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/07/2014
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX 35461144	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:37:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.252,45	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.252,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
118	PARAFUSO ROSCA DUPLA 16X300	73181500	0103	5102	PC	4,0000	15,8000	63,20					
120	FIO FLEXIVEL 4 MM DE COBRE	85444900	0103	5102	mp	7,0000	1,6500	11,55					
123	LANPADA FLUOR 40 W	85393100	0103	5102	PC	3,0000	5,8000	17,40					
125	CANAleta BARRA 2 M	39162000	0103	5102	PC	5,0000	7,8000	39,00					
135	DISJUNTOR 3X50 LOREZETTI	85362000	0103	5102	PC	3,0000	58,0000	174,00					
002803	LAMP COMP.25W 127 BCA AVANT	85393100	0103	5102	PC	15,0000	11,8000	177,00					
139	REATOR 2X40W	85041000	0103	5102	PC	2,0000	26,5000	53,00					
141	FIO 2X2.5 PARALELO COBRE CONDU CAP	85444900	0103	5102	mp	25,0000	2,1900	54,75					
143	FIO 6M FLEXIVEL COBRE CONDU CAP	85444900	0103	5102	mp	15,0000	2,2500	33,75					
144	FIO FLEXIVEL 2,5MM COBRE CONDU CAP	85444900	0103	5102	mp	20,0000	1,1000	22,00					
145	RAMAL TRIPLEX 16MM ALUMINIO CORFIL	85444900	0103	5102	mp	130,0000	4,5000	585,00					
149	TOMADA SISTEMA X 10A	85366910	0103	5102	pe	2,0000	6,8000	13,60					
150	TOMADA SISTEMA X 20A	85366910	0103	5102	PC	1,0000	8,2000	8,20					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0012009	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SERVIÇOS ADICIONAIS

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO 2014